[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari
[image: ]
	PROTOCOLO

	 Projeto de Lei
 Projeto Decreto Legislativo
 Projeto de Resolução
 Requerimento
 Indicação
 Moção
 Emenda

Nº. 023/2024

	AUTOR: RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – PSDB

Senhor Presidente:

O Vereador que a presente subscreve, requer à Mesa, nos termos regimentais, seja encaminhado expediente ao Exmo. Srº EDSON RODRIGUES NOGUEIRA – Prefeito Municipal de Jaraguari-MS, com cópia ao Sr. Walfrido Nascimento da Costa – Secretário Municipal de Infraestrutura, fazendo o seguinte pedido:

PROVIDENCIAR A MANUTENÇÃO NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA VILA TRIÂNGULO E DO JARAGUARI VELHO.

JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]Tendo em vista que muitas lâmpadas estão queimadas, essa medida simples de realizar a manutenção na iluminação proporcionará um ambiente mais seguro para a população que residem nessas localidades.

Plenário de Deliberações, Vereador Paulo Carrilho Arantes, 8 de abril de 2024.

Renê Sérgio Lima de Moura - PSDB
Proponente

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI

image2.png
PROTOCOLO 277/2024 - 08/04/2024 07:56